

FECHA	FACTURA
04 de Julio del 2024 07:51:39	IWARV356158
FOLIO FISCAL	
50F6151A-1C99-47F8-9C2B-700C28BB34E7	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 45040									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 853	50307025- Platano	1.84	PLAT ORG MKT	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$28.90	\$53.18	
			Base: 53.18,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 050	50304605- Melons cantaloupe	0.585	MELON CHINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$31.90	\$18.66	\$4.09
			Base: 14.57,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000003 112	50305100- Papayas	1.34	PAPAYA MARAD	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$34.90	\$46.77	
			Base: 46.77,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 062	50307024- Pepinos	0.655	PEPINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$36.90	\$24.17	\$11.14
			Base: 13.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 067	50406300- Calabazas	0.595	CALABAZA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$46.91	\$27.91	
			Base: 27.91,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000085487700 701	50306700- Fresas	1	FRESA 454 G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.90	\$37.90	
			Base: 37.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 090	50406200- Espinacas	1	ESPINACA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.90	\$16.90	
			Base: 16.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 663	50405300- Cebollas	0.385	CEBOLLA BLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$59.01	\$22.72	
			Base: 22.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 225	50401736- Aguacate haas	0.29	AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$84.00	\$24.36	
			Base: 24.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 612	10214000- Jengibre vivo	0.025	JENGIBRE	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$158.00	\$3.95	
			Base: 3.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750101832 203	50192902- Pasta o fideos de repisa	3	SPAGH 25	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$36.00	\$10.00
			Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000001090044 603	48102108- Papel aluminio para envolver alimentos	1	ALUMINIO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.62	\$33.62	
			Base: 33.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.38			
000750102051 313	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 196	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.00	\$21.00	
			Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750630631 403	50191500- Sopas y estofados	2	KNORR LETRAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.50	\$49.00	
			Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

000750630630720	50191500-Sopas y estofados	1	ARROZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.50	\$22.50	
000750100511428	50192603-Papas preparadas de repisa o arroz o pasta o relleno	1	KNORR ARROZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.50	\$22.50	
000750179160435	47131600-Escobas, traperos, cepillos y accesorios	1	GV CEPILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
000779129302029	53131606-Desodorantes	2	AXE AERO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$61.21	\$122.41	\$49.14
			Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
			Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
			Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$3.45			
			Base: 73.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$11.72			

MG: TICKET No: 072906059891529262681 TR No: 9950

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 29/100 M.N.)	SUBTOTAL \$605.11
	DESCUENTO (\$74.37)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$20.55
	TOTAL \$551.29

CADENA ORIGINAL

||1.1|50F6151A-1C99-47F8-9C2B-700C28BB34E7|2024-07-04T08:52:39|SST060807KU0|CaSIDUsLNpOLbJ+q+0Nhvcj1XK5iSzTjZkR8uwSQ4pPjMzKnIMM4kPuZWgdkYtsMwLQ+paNNIuc6o3Vm0Um7TSQg7dQK+IGh1jTgYvx5vmVoELkzUuQwzopWitpCK7NLxrlJCfh+PQYfPW6XngfHKR9bxyBJB+fDOHlvZqZMUBICvzwfPu2q/inT52c+xs+b0VEjIDe4gsXhsFS3sdDI8vXPOU7dkQUY68G+1SWJx2SHfLvUJ0IEu7rOW2Wg0M1uSTpJl5VnzKn+60QvcmBdCGEmr3MqVbAouAS6jf0nuckg+5Yl7maWe6oPKd3ioylNZLbkTxHJJwhA9tDFEXhPw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

CaSIDUsLNpOLbJ+q+0Nhvcj1XK5iSzTjZkR8uwSQ4pPjMzKnIMM4kPuZWgdkYtsMwLQ+paNNIuc6o3Vm0Um7TSQg7dQK+IGh1jTgYvx5vmVoELkzUuQwzopWitpCK7NLxrlJCfh+PQYfPW6XngfHKR9bxyBJB+fDOHlvZqZMUBICvzwfPu2q/inT52c+xs+b0VEjIDe4gsXhsFS3sdDI8vXPOU7dkQUY68G+1SWJx2SHfLvUJ0IEu7rOW2Wg0M1uSTpJl5VnzKn+60QvcmBdCGEmr3MqVbAouAS6jf0nuckg+5Yl7maWe6oPKd3ioylNZLbkTxHJJwhA9tDFEXhPw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

FlgkKb4FHtQRV4sh+EVQUscf+9GYmMO835N1wy8ialLdVSO+EwfsIMslHHfG7JUWBmpf+ggE604kqJuChfzUw1XLYm9yIfitFSxafYhVmruXmoZER8yBcaw3NLGawuvv7GmgYnOQoYHEOsXNdLJYRL3TjDbyPUR4z5idskYWChE2x/RXoxGE9o/XANUg0Cs6YxkmlDk4aQZW+V9B/cWuu547H5b69ZdXo8UJd8gOZ0Wiq3UEp2A6DrleA5CxdctphXgYUluWXRZm8T40+ksI/HUFb2WH2Em/GICixFz85iUQKGBNvh0UHkkiKHrTdnvOsH/qEfOgeAslAc+7RsKLQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 75701 a 04 de Julio del 2024 07:51:39
Fecha y hora de certificación: 04 de Julio del 2024 08:52:39
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1